
大兴区西红门镇金时大街(鼎业路-兴亦路)道路及市
政管线工程（初步设计、施工图设计）中标候选人公

示
（招标编号：
S110000A001041069001
）

公示开始时间：
2025-05-23 09:50:00 公示结束时间：
2025-05-26 17:00:00

本 大兴区西红门镇金时大街(鼎业路-兴亦路)道路及市政管线工程（初步设计、施工图设计）
（招标项目

编号： S110000A001041069001
），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 北京市市政专业设计院股份公司 1640000.00 / 45

2 泛华建设集团有限公司 1654982.00 / 45

3 中外建华诚工程技术集团有限公司 1579900.00 / 45

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 北京市市政专业设计院股份公司 李芳 高级工程师 ZGB08046722

2 泛华建设集团有限公司 董明洁 高级工程师 173331670

3 中外建华诚工程技术集团有限公司 张春艳 高级工程师 B031010179

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1 北京市市政专业设计院股份公司 满足招标文件要求

2 泛华建设集团有限公司 满足招标文件要求

3 中外建华诚工程技术集团有限公司 满足招标文件要求

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排

序
投标人名称 得分



2025年05月23日

1 北京市市政专业设计院股份公司 92

2 泛华建设集团有限公司 79.5

3 中外建华诚工程技术集团有限公司 77.7

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术

标）

排

序
投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

异议接收邮箱：jxtlzb@163.com，异议接收联系人：范婷，联系电话：010-60218289，地址：北京市大

兴区金华寺东路2号西配房103室。

四、其他公告内容

/

五、联系方式

招 标 人：
北京市大兴区西红门镇人民政府 招标代理机构：
北京捷迅通力工程咨询有限公司

地址：
北京市大兴区西红门镇 地址：
北京市大兴区金华寺东路2号西配房103室

联系人：
丁工 联系人：
范婷

电话：
60290012 电话：
15810976331

电子邮件：
/ 电子邮件：
/

返回


